
ÇEVRE MÜH. BÖLÜMÜ 2016/2017 ÖĞRETİM YILI 

II.YARIYIL  DERSLERİ 

II. ÖĞRETİM  ARA SINAVPROGRAMI  
 

Dersin Kodu ve Adı Dersin Sorumlusu 
AraSınav 

Tarihi 
Saat Gözetmen Ö.S 

MAT 1156 Genel Matematik II Öğr.gör.Suat BİLGİN 01.04.2017 10.00  35 

FİZ  1112 Genel Fizik  II Yrd.Doç.Dr.Ahmet Alper BİLLUR 22.04.2017 10.00  35 

FİZ  1116 Genel FizikLaboratuvarı Prof.Dr. EBRU ŞENADIM TÜZEMEN 06.05.2017 10.00   

KİM 1032 Genel Kimya II Yrd.Doç.Dr. ADİL ELİK 25.03.2017 10.00  26 

KİM 1532 Genel Kimya Lab. II Prof.Dr. ULVİ ULUSOY 24.03.2017 20.00  12 

TMB 1172 Statik Yardımcı Doçent DENİZ GÖLBAŞI 06.04.2017 15.00  7 

YDİL 1002 Yabancı Dil  II Öğretim Görevlisi CENGİZ SÖNMEZ 04.04.2017 16.00   

ENF 1011 Temel Bilgisayar Tekn. Kull. Yrd.Doç.Dr. MUSTAFA ERSOY 04.04.2017 16.00   

TÜR 1002 Türk Dili  II Öğretim Görevlisi MAHMUT İNAT 03.04.2017 16.00  1 

ÇEV 2014 Hidroloji ve Hidrojeoloji Prof.Dr.Mustafa DEĞİRMENCİ 24.04.2017 17.00  33 

ÇEV 2008 Çevre Ekolojisi Yrd.Doç.Dr. İLKNUR ŞENTÜRK 14.04.2017 15.00  10 

ÇRV 2010 Hidrolik Prof.Dr.Mustafa DEĞİRMENCİ 11.04.2017 15.00  29 

ÇEV 2002 Çevre Kimyası II Yrd.Doç.Dr.B. KARAGÖZOĞLU 12.04.2017 10.00  37 

ÇEV 2004 Çevre Kimyası  Lab II 
Yrd.Doç.Dr.B. 
KARAGÖZOĞLU 

1.vize 29.03.2017 15.00  62 

2.vize 10.05.2017 13.00  62 

MET 2101 Malzeme Yrd.Doç.Dr.Ülker Aslı GÜLER 04.04.2017 10.00  22 

TMB 2278 Mukavemet Yrd.Doç.Dr.Aydın DEMİR 13.04.2017 11.00  53 

TMB 2279 İstatistik Öğr.Gör.Rabia BAŞARA 10.04.2017 13.00  25 

JDM 2284 Topoğrafya Yrd.Doç.Dr.Orhan CERİT 06.04.2017 13.00  20 

SSD4006 Proje Yönetimi Prof.Dr. KAAN ŞEVKİ KAVAK 14.04.2017 10.00   

ATA 1002 Ata.İlk. ve İnk.Tarihi II Öğr. Gör. SERAP BOZPOLAT AYAN 03.04.2017 16.00  2 

SSD 4010 Mühendislik Etiği Prof.Dr.Hüseyin YALÇIN 14.04.2017 10.00  2 

ÇEV 3024 Çev. Müh.Temel İşl. II Prof.Dr.Ulusoy BALİ 04.04.2017 17.00  53 

ÇEV 3026 Kull. Sular. Arıt.  II Prof.Dr.M.S.CEBECİ 05.04.2017 15.00  37 

ÇEV 3020 İçme Sularının Arıtılması Prof.Dr.Şükrü ASLAN 14.04.2017 10.00  65 

ÇEV 3028 Kanalizasyon Yrd.Doç.Dr.Eyüp ATMACA 27.04.2017 14.00  49 

ÇEV3038 Arıtma Tesisi Hidroliği Yrd.Doç.Dr. İLKNUR ŞENTÜRK 24.04.2017 10.00   

ÇEV 3022 Çevre Yönetimi 
Yrd.Doç.Dr.Bünyamin 
KARAGÖZOĞLU 

24.04.2017 10.00  23 

ÇEV 3034 Toprak Kirliliği ve Kontrolü Yrd.Doç.Dr.Ülker Aslı GÜLER 03.04.2017 17.00  16 

ÇEV 3036 İçmesuyu Arıtma Tes.Tas. Prof. Dr.Şükrü ASLAN 03.04.2017 17.00  2 

ÇEV 3010 Endüstriyel Kirlilik Kontrol Prof.Dr.Ulusoy BALİ 12.04.2017 17.00  43 

ÇEV 4008 Arıtma Çamurları Prof.Dr.M.S.CEBECİ 13.04.2017 17.00  26 

İNŞ 4090 Yapı Mühendisliği Yrd.Doç.Dr.Sayiter YILDIZ 07.04.2017 17.00  37 

TMB 4002 İş Güvenliği ve Sağlığı Yrd.Doç.Dr. İLKNUR ŞENTÜRK 10.04.2017 17.00  23 

ÇEV 3016 
Çevre Müh. Kont. Ve 

Otomasyon 
Yrd.Doç.Dr.Fuat  ÖZYONAR 05.04.2017 10.00  18 

ÇEV 4010 Çevresel Modelleme Yrd.Doç.Dr. Orhan CERİT 05.04.2017 10.00  14 

ÇEV 4004 
Çevresel Etki 

Değerlendirmesi 
Yrd.Doç.Dr.Fuat ÖZYONAR 11.04.2017 17.00  32 

ÇEV4012 Doğal Arıtma Yrd.Doç.Dr.Sayiter YILDIZ 26.04.2017 15.00  16 

ÇEV 4014 Tehlikeli Atıkların Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Eyüp ATMACA 26.04.2017 15.00  16 

ÇEV 4499 Bitirme Ödevi Prof.Dr.M.S.CEBECİ     

ÇEV 4497 Müh.Projeleri Prof.Dr.M.S.CEBECİ     

 
          Prof. Dr. Meltem SARIOĞLU-CEBECİ 
            Bölüm Başkanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ÇEVRE MÜH. BÖLÜMÜ 2016/2017 ÖĞRETİM YILI 

II.YARIYIL  DERSLERİ 

I. ÖĞRETİM ARASINAV  PROGRAMI 
 

Dersin Kodu ve Adı Dersin Sorumlusu Arasınav 
Tarihi 

Saat Gözetmen Ö.S 

MAT 1152 Genel Matematik II Öğr.Gör.Suat BİLGİN 01.04.2017 10.00  122 

FİZ  1112 Genel Fizik  II Doç.Dr. AHMET ALPER BİLLUR 22.04.2017 10.00  144 

FİZ  1116 Genel Fizik Laboratuvarı Prof.Dr. EBRU ŞENADIM TÜZEMEN 06.05.2017 10.00  63 

KİM 1032 Genel Kimya II Prof.Dr. RAMAZAN GÜRKAN 25.03.2017 10.00  124 

KİM 1532 Genel Kimya Lab. II Yrd.Doç.Dr. HALİS MARŞAN 24.03.2017 10.00  77 

TMB 1172 Statik Yardımcı Doçent DENİZ GÖLBAŞI 06.04.2017 15.00  46 

YDİL 1002 Yabancı Dil  II Öğretim Görevlisi CENGİZ SÖNMEZ 04.04.2017 13.00  8 

ENF  1011 Temel Bilgisayar Tekn. 
Kullanımı 

Yrd.Doç.Dr. MUSTAFA ERSOY 04.04.2017 13.00  14 

TÜR 1002 Türk Dili  II Öğretim Görevlisi TOLGA ORHANLI 03.04.2017 13.00  12 

ÇEV 2014  Hidroloji ve Hidrojeoloji Prof.Dr.Mustafa DEĞİRMENCİ 24.04.2017 17.00  131 

ÇEV 2008  Çevre Ekolojisi Yrd.Doç.Dr. İLKNUR ŞENTÜRK 14.04.2017 15.00  88 

ÇRV 2010 Hidrolik Prof.Dr.Mustafa DEĞİRMENCİ 11.04.2017 15.00  120 

ÇEV 2002 Çevre Kimyası II Yrd.Doç.Dr.B. KARAGÖZOĞLU 12.04.2017 10.00  126 

ÇEV 2004 Çevre Kimyası  Lab II Yrd.Doç.Dr.B. 
KARAGÖZOĞLU 

1.vize 29.03.2017 15.00  152 

  2.vize 10.05.2017 13.00  152 

MET 2101 Malzeme Yrd.Doç.Dr.Ülker Aslı GÜLER 04.04.2017 10.00  100 

TMB 2278 Mukavemet Yrd.Doç.Dr.Aydın DEMİR 13.04.2017 11.00  171 

TMB 2279 İstatistik Öğr.ör.Rabia BAŞARA 10.04.2017 13.00  120 

GEO 2280 Topoğrafya  Yrd.Doç.Dr.Orhan CERİT 06.04.2017 13.00  100 

ATA 1002 Ata.İlk. ve İnk.Tarihi II Öğr. Gör. SERAP BOZPOLAT AYAN 03.04.2017 13.00  55 

SSD4006 Proje Yönetimi Prof.Dr. KAAN ŞEVKİ KAVAK 14.04.2017 10.00  18 

SSD 4010 Mühendislik Etiği Prof.Dr.Hüseyin YALÇIN 14.04.2017 10.00  40 

ÇEV 3024 Çev. Müh.Temel İşl. II Prof.Dr.Ulusoy BALİ 04.04.2017 17.00  89 

ÇEV 3026 Kull. Sular. Arıt.  II Prof.Dr.M.S.CEBECİ 05.04.2017 15.00  74 

ÇEV 3020 İçme Sularının Arıtılması  Prof.Dr.Şükrü ASLAN 14.04.2017 10.00  107 

ÇEV 3028 Kanalizasyon Yrd.Doç.Dr.Eyüp ATMACA 27.04.2017 14.00  90 

ÇEV3038 Arıtma Tesisi Hidroliği Yrd.Doç.Dr. İLKNUR ŞENTÜRK 24.04.2017 10.00  14 

ÇEV 3022  Çevre Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Bünyamin 
KARAGÖZOĞLU 

24.04.2017 10.00 
 36 

ÇEV 3034 Toprak Kirliliği ve Kontrolü Yrd.Doç.Dr.Ülker Aslı GÜLER 03.04.2017 17.00  36 

ÇEV 3036 İçmesuyu Arıtma Tes.Tas. Prof. Dr.Şükrü ASLAN 03.04.2017 17.00  23 

ÇEV 3010  Endüstriyel Kirlilik Kontrol Prof.Dr.Ulusoy BALİ 12.04.2017 17.00  63 

ÇEV  4008 Arıtma Çamurları Prof.Dr.M.S.CEBECİ 13.04.2017 17.00  49 

İNŞ 4090 Yapı Mühendisliği Yrd.Doç.Dr.Sayiter YILDIZ 07.04.2017 17.00  59 

TMB 4002 İş Güvenliği ve Sağlığı  Yrd.Doç.Dr. İLKNUR ŞENTÜRK 10.04.2017 17.00  57 

ÇEV 3016 Çevre Müh. Kont. Ve 
Otomasyon 

Yrd.Doç.Dr.Fuat  ÖZYONAR 
05.04.2017 10.00 

 16 

ÇEV 4010 Çevresel Modelleme Yrd.Doç.Dr. Orhan CERİT 05.04.2017 10.00  24 

ÇEV 4004 Çevresel Etki 
Değerlendirmesi 

Yrd.Doç.Dr. Fuat ÖZYONAR 
11.04.2017 17.00 

 51 

ÇEV4012 Doğal Arıtma Yrd.Doç.Dr.Sayiter YILDIZ 26.04.2017 15.00  26 

ÇEV 4014 Tehlikeli Atıkların Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Eyüp ATMACA 26.04.2017 15.00  17 

ÇEV 4499 Bitirme Ödevi Prof.Dr.M.S.CEBECİ     

ÇEV 4497 Müh.Projeleri Prof.Dr.M.S.CEBECİ     

  
Prof. Dr. Meltem SARIOĞLU-CEBECİ 
Bölüm Başkanı 


